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Antorchas

Consumibles
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POSICION REFERENCIA DESCRIPCION

ANTORCHA RAB PLUS 501 DE 3 MTS
ANTORCHA RAB PLUS 501 DE 4 MTS

CUELLO RAB PLUS 501
AISLANTE RAB 501
PROTECCION EXTERIOR DEL CUELLO
BUZA PARA RAB PLUS 501
BUZA HUMOS ANCHA RAB PLUS 501
EMPUÑADURA RAB PLUS
PULSADOR RAB PLUS
MUELLE PRESION EMPUÑADURA RAB PLUS
MICRO EMPUÑADURA RAB PLUS
TUERCA HEXAGONAL M-4 (PUSH-PULL)
TORNILLO
PIEZA DESLIZANTE
TORNILLO GRANDE EMPUÑADURA ERGO
CABLE /CORRIENTE AGUA RAB-501 3 MTS
CABLE /CORRIENTE AGUA RAB-501 4 MTS
CABLE /CORRIENTE AGUA RAB-501 5 MTS
CABLE GUIA HILOS DE 3 MTS
CABLE GUIA HILOS DE 4 MTS
CABLE GUIA HILOS DE 5 MTS
CABLE DE MANIOBRA DE 2 POLOS
TERMINAL A MICRO CABLE PRINCIPAL
TERMINAL MACHO CABLE PRINCIPAL
TUBO DE GAS NEGRO DE 4,9 x 1,5
ABRAZADERA ESTANDAR DE 8,7 MM
TUBO DE AGUA AZUL 5,5 x 1,5
TUBO DE AGUA ROJO 5,5 x 1,5
TUBO X METROS ROJO
ABRAZADERA CON CHAPA DE 9,5
ENCHUFE RAPIDO MACHO
FUNDA DE TUBO SUPERFLEX NEGRO X METROS
MANGUITO
TUBO ACOPLADOR
SOPORTE ADAPTADOR MIG AZUL
TORNILLO M 4X6 HIERRO
TAPON TORNILLO
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634.2001
030.0019
600.2002
600.2006
612.0023
180.0110
600.0078
600.0079
185.0027
009.0172
000.0647
600.2016
079.0034
115.0065
115.0070
115.0074
154.0002
154.0003
154.0004
100.0019
175.0022
175.0004
109.0040
171.0002
109.0057
103.0108
109.0056
173.0001
501.0114
109.0043
600.2008
602.2007
500.0342
000.0552
500.0362
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TUERCA ADAPTADOR M 33x2
ADAPTADOR CENTRAL AGUA
ADAPT. CENTRAL AGUA CON BANANAS FLOTANTES
TUERCA TRASERA BLOQUE
JUNTA TORICA BLOQUE M 14X1
TERMINAL HEMBRA BLOQUE TRASERO
DIFUSOR DE GAS BLANCO
DIFUSOR DE GAS LARGO DURACIÓN
PORTATUBOS M8 CORTO 28 MM
PORTATUBOS M8 LARGO 29 MM
TUBO CONTACTO M8 1,0
TUBO CONTACTO M8 1,2
TUBO CONTACTO M8 1,6
TUBO CONTACTO M8 1,0 CU CR ZR
TUBO CONTACTO M8 1,2 CU CR ZR
TUBO CONTACTO M8 1,6 CU CR ZR
TUBO CONTACTO ALUMINIO M8 1,0
TUBO CONTACTO ALUMINIO M8 1,2
TUBO CONTACTO ALUMINIO M8 1,6
TOBERA CILINDRICA MB-501 DE 20
TOBERA CONICA MB 501 DE 16.0
TOBERA DE CIERRE MB 501 DE 14.0
SIRGA DE AGUA PARA 1/1,2 3M
SIRGA DE AGUA PARA 1/1,2 4M
SIRGA DE AGUA PARA 1/1,2 5M
SIRGA DE AGUA PARA 1,6 3M
SIRGA DE AGUA PARA 1,6 4M
SIRGA DE AGUA PARA 1,6 5M
TEFLON 0,8 3MTS. AZUL.
TEFLON 0,8 4MTS. AZUL.
TEFLON 0,8 5MTS. AZUL.
TEFLON 1,0-1,2 3MTS. ROJO.
TEFLON 1,0-1,2 4MTS. ROJO.
TEFLON 1,0-1,2 5MTS. ROJO.
TEFLON1,6 3MTS. AMARILLO.
TEFLON1,6 4MTS. AMARILLO.
TEFLON1,6 5MTS. AMARILLO.
PZA. LATON SIRGA TEFLON HASTA 1,2
PZA. LATON SIRGA TEFLON HASTA 1,6
JUNTA TORICA 3,5x1,5
TUBA GUIA DIAM. EXT. 5 DE (HASTA 200MM)
SIRGA ESPECIAL ALUMINIO 1,2/4,5
LLAVES MULTIUSO

500.0213
501.0015
501.2156
501.0082
165.0002
175.0003
030.0145
030.0037
142.0022
142.0027
140.0313
140.0442
140.0587
140.0316
140.0445
140.0590
141.0008
141.0015
141.0022
145.0051
145.0085
145.0132
122.0031
122.0036
122.0039
22.0056
122.0060
122.0063
126.0005
126.0008
126.0011
126.0021
126.0026
126.0028
126.0039
126.0042
126.0045
131.0001
131.0002
165.0008
129.0461
999.0013
191.0001
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